UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 4732/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 12 năm 2021

Kính gửi:  Trung tâm Y tế các huyện: Nghi Xuân, Đức Thọ, Kỳ

Anh, Can Lộc.

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-KCL-BVĐKKA ngày 02/12/2021 của

BVĐK thị xã Kỳ Anh về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế

Hà Tĩnh thông báo 13 trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số

4689/QĐ-BYT ngày 06/10/2021 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 02/12/2021.

Đề nghị Trung tâm Y tế các huyện nêu trên chỉ đạo Trạm Y tế tiếp tục cách

ly, theo dõi tại địa phương sau khi hoàn thành thời gian cách ly, điều trị theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BVĐK thị xã Kỳ Anh;

- UBND huyện: Nghi Xuân, Đức Thọ,

Kỳ Anh;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số 4732/SYT-NVY ngày 02/12/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

                         Họ và tên Mã BN
Ngày

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện

KQXN

PCR

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về địa

phương Số điện

thoại
Xã Huyện Tỉnh

1.
Nguyễn Thị Thùy

Trang
BN1084658 2007 Nữ 20/11/2021 02/12/2021

01/12/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0386911387

2.  Trần Thị Khánh Linh BN1084662  2009 Nữ 20/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Ct 32.5

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0978247366

3.  Võ Tiến Sỹ BN1084655 2007 Nam 20/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0849731238

4.  Đặng Duy Bảo BN1084656 2007 Nam 20/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0357052791

5.  Võ Văn Thành Long BN1084661 2009 Nam 20/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Ct 37.2

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0382594364

6.  Trần Nhật Anh BN1084668 2009 Nam 20/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0335209327

7.  Thái Đài Bắc BN1115274 2010 Nam 23/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Ct 35.6

Xe cá

nhân

Trường

Sơn
Đức Thọ

Hà

Tĩnh
0836023304

8.
Trương Thị Minh

Nguyệt
BN1115272 1993 Nữ 23/11/2021 02/12/2021

01/12/2021:

Ct 37.7

Xe cá

nhân
Tùng Ảnh Đức Thọ

Hà

Tĩnh
0987839286

9.  Nguyễn Nhân Văn BN1104884 2014 Nam 23/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Ct 37.5

Xe cá

nhân
Xuân Lộc Can Lộc

Hà

Tĩnh
0349813407

10.
Nghiêm Thị Hồng

Nhung
BN1115285 1989 Nữ 23/11/2021 02/12/2021

01/12/2021:

Âm tính

Xe cá

nhân

Trường

Sơn
Đức Thọ

Hà

Tĩnh
0982754586

11.  Đoàn Thị Hằng BN1115284 1993 Nữ 23/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Ct 33.7

Xe cá

nhân

Trường

Sơn
Đức Thọ

Hà

Tĩnh
0368297481

12.  Trần Bảo Trân BN1115283 2010 Nữ 23/11/2021 02/12/2021
01/12/2021:

Âm tính

Xe cá

nhân
Tùng Ảnh Đức Thọ

Hà

Tĩnh
0941086346

13.  Dương Oanh Lý BN1055452

1950
Nam 17/11/2021 02/12/2021

01/12/2021:

Ct 35.2

Xe bệnh

viện
Kỳ Thượng Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0346163692

Danh sách này có 13  người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-02T17:28:59+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-02T17:29:13+0700